شما را فرا می خوانند با شرکت گسترده خود در بزرگداشت انسانهای والاقدردی که بر سر پیمان با استقلال و آزادی تا پای جان ایستادند، اراده خویش را به ادامه مبارزه تا رسیدن به هدف، ایران مستقل و ایرانی آزاد، ابراز کنید. اجتماع در تاریخ یکم دسامبر ۲۰۰۷، برابن با دهم آذر ۱۳۸۶، به ساعت ۳۰: ۱۹، برپای می شود. رشته همبستگی و اتحاد ملی را گسست ناپذیر تر کنید. نشانی: پاریس

AGECA
177 Rue de CHARONNE
Metro : Alexandr Duma